第１号様式（第４条関係）
　　年　　月　　日

中間市長　様

（申請者）
所在地

団体名

代表者氏名

電話番号

指定管理者指定申請書

下記施設に係る指定管理者の指定を受けたいので、中間市公の施設における指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定により申請します。

記

	施設名

添付書類
(１)　事業計画書
(２)　管理に係る収支計画書
(３)　当該団体の経営状況を説明する書類
(４)　法人にあっては、当該法人の登記簿謄本。非法人にあっては、当該団体の代表者の身分証明書
(５)　当該団体の定款、寄附行為、規約その他これらに類する書類
(６)　市税の納税証明書（公募を行った日以降に交付されたもの）又は無資産証明書
(７)　市税等納付状況調査承諾書